Otwarcie Sezonu

16 kwietnia 2023 roku odbyty sie na zbiorniku 601 Nieboczowy zawody Otwarcia
Sezonu. Na starcie zjawito sie 25 zawodnikéw. Zawody zdominowaty niewielkie ptotki
oraz ukleje. Rywalizacje wygrat kol. Marian Kozddj z wynikiem 26409, drugie miejsce
zajat kol. Tomasz Sztangierski (2570g), a trzecie - kol. Piotr Lubanhski (22509).

Gratulujemy zwyciecom i zapraszamy na kolejne zawody.

Kategoria: Senior

Miejsce Zawodnik

1

© 00 N O U1 &~ W N

N N N NN H H R B B B R B B
A W R P O O N N O U D W N P O

24

Kozddj Marian

Sztangierski Tomasz

Lubanski Piotr
Swierczek Leszek
Jarocki Robert
Roga Witold
Wendelberger Jan
Wolny Sebastian
Bober Franciszek
Zajac Joachim
Jargon Krzysztof
Fiotka Barttomiej
Skupien Marian
Cuber tukasz
Mitrega Grzegorz
Podeszwa Mariusz
Batuc Leszek
Szarek Kazimierz
Shylan Siergej
Fiotka Jan

Kowol Grzegorz
Paprotny Marcin
Franiczek Adam
Adamczok Adrian
Bober Artur
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1
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Stanowisko
18
6
15
01
4

22
14
17
24
13
21
11
5
19
12
7
23
16

10
20

Punkty
2640
2570
2250
1830
1710
1570
1400
1160
1150
1090
1070
1060
1020
950
870
830
790
790
690
640
600
600
580
0
0



